
Satzung
über die 

Benutzung der gemeindlichen Feld- und Waldwege
der Ortsgemeinde Kriegsfeld

vom 18. Februar 1967

Aufgrund des § 24 der Gemeindeordnung (Selbstverwaltungsgesetz für Rheinland-Pfalz, Teil A) in der
Fassung vom 25.09.1964 (GVBl. S. 145, BS 2020-1) wird folgende Satzung erlassen:

§ 1

Geltungsbereich

(1) Die Vorschriften dieser Satzung gelten für die in der zu dieser Satzung gehörenden Anlage unter
Angabe der Anfangs- und Endpunkte aufgeführten, in der Verwaltung der Gemeinde stehenden
nicht öffentlich-rechtlichen Feld- und Waldwege.

(2) Die Gemeindeverwaltung stellt den Verlauf der Wege in einer Karte dar, in die interessierten
Personen Einsicht zu gewähren ist.

§ 2

Bestandteil der Wege

Zu den Wegen gehören

1. der Wegekörper, das sind insbesondere Wegegrund, Wegeunterbau, Wegedecke, Brücken,
Durchlässe, Dämme, Gräben, Entwässerungsanlagen, Böschungen, Stützmauern, Seitenstreifen,

2. der Luftraum über dem Wegekörper und

3. der Bewuchs.

§ 3

Bereitstellung

Die Gemeinde gestattet die Benutzung der in § 1 aufgeführten Wege nach Maßgabe dieser Satzung.

§ 4

Zweckbestimmung

(1) Die Wege dienen ausschließlich der Bewirtschaftung der land- und forstwirtschaftlich genutzten
Grundstücke. Im übrigen ist die Benutzung als Fußweg zulässig, soweit sich aus sonstigen
Vorschriften keine Beschränkungen ergeben.

(2) Die Benutzung der Wege zu anderen Zwecken, insbesondere um zu Wochenendhäusern,
Jagdhütten, zu gewerblich genutzten Kiesgruben, Sandgruben und Steinbrüchen und ähnlichen
Vorhaben zu gelangen, ist mit Erlaubnis der Gemeindeverwaltung zulässig. Die Erlaubnis ist
gebührenpflichtig.



§ 5

Vorübergehende Benutzungsbeschränkung

Zur Verhütung von Schäden an den Wegen, insbesondere nach starken Regenfällen und bei
Frostschäden und bei Gefährdung der Sicherheit des Verkehrs durch den Zustand des Weges, kann
die Benutzung der betreffenden Wege vorübergehend ganz oder teilweise durch den Bürgermeister
beschränkt werden. Die Benutzungsbeschränkung ist ortsüblich bekanntzugeben und durch
Aufstellung von Hinweisschildern an den Anfangspunkten der Wege kenntlich zu machen.

§ 6

Unerlaubte Benutzung der Feld- und Waldwege

(1) Es ist unzulässig,

 1. die Wege zu befahren, wenn dies insbesondere aufgrund jahreszeitlich bedingten Zustandes zu
erheblichen Beschädigungen führt oder führen kann,

 2. Fahrzeuge, Geräte und Maschinen so zu benutzen oder zu transportieren, daß Wege
beschädigt werden,

 3. beim Einsatz von Geräten und Maschinen, insbesondere beim Wenden, Wege einschließlich
ihrer Befestigungen, Seitengräben, Querrinnen und sonstigem Zubehör zu beschädigen oder
den Randstreifen abzugraben,

 4. Fahrzeuge und Geräte auf den Wegen von Ackerboden zu befreien und diesen auf den Wegen
liegen zu lassen,

 5. Fahrzeuge, Geräte und Maschinen auf den Wegen so abzustellen oder Dünger und Erde so zu
lagern, daß andere Benutzer gefährdet oder mehr als zumutbar behindert werden,

 6. auf die Wege Flüssigkeiten oder Stoffe abzuleiten, durch die der Wegekörper beschädigt
werden kann,

 7. die Entwässerung zu beeinträchtigen,

 8. auf den Wegen Holz oder andere Gegenstände zu schleifen,

 9. auf den Wegen Holz, Pflanzenreste und Abfälle zu verbrennen,

(2) Weitere sich aus anderen Vorschriften ergebenden Verbote und Einschränkungen bleiben unbe-
rührt.

§ 7

Pflichten der Benutzer

(1) Die Benutzer sollen Schäden an Wegen der Gemeindeverwaltung unverzüglich mitteilen.

(2) Wer einen Weg verunreinigt, hat die Verunreinigung ohne Aufforderung unverzüglich zu
beseitigen; anderenfalls kann die Gemeinde die Verunreinigung auf Kosten des Verursachers
beseitigen. Wer einen Weg beschädigt, hat der Gemeinde die ihr für die Beseitigung des Schadens
entstehenden Kosten zu erstatten. Die Gemeindeverwaltung kann dem Schädiger unter Fest-
setzung einer Frist die Beseitigung des Schadens überlassen.



(3) Dünger, Erde und sonstige Materialien, die aufgrund der Geländebeschaffenheit vorübergehend
auf dem Weg gelagert werden, sind unverzüglich zu entfernen. § 6 Abs. 1 Nr. 5 bleibt unberührt.

§ 8

Pflichten der Angrenzer

Eigentümer und Besitzer der an die Wege angrenzenden Grundstücke haben dafür zu sorgen, daß
durch Bewuchs, insbesondere Hecken, Sträucher, Bäume und Unkraut die Benutzung und der
Bestand der Wege nicht beeinträchtigt wird. Bodenmaterial, Pflanzen- oder Pflanzenteile und sonstige
Abfälle, die von den angrenzenden Grundstücken auf den Weg gelangen, sind vom Eigentümer zu
beseitigen.
Bei der Feldbestellung dürfen Wege durch Abflügen nicht verschmälert werden. Es ist verboten, Wege
ganz oder teilweise einzusäen.

§ 9

Ordnungswidrigkeiten

(1) Ordnungswidrig handelt, wer vorsätzlich oder fahrlässig

1. Wege entgegen der Zweckbestimmung des § 4 benutzt,

2. Benutzungsbeschränkungen nach § 5 nicht beachtet,

3. den Verboten des § 6 zuwiderhandelt,

4. der Vorschrift des § 7 Abs. 2 und § 8 zuwiderhandelt.

(2) Die Ordnungswidrigkeit kann mit einer Geldbuße bis zu 1.000.-- DM geahndet werden. Die
Vorschriften des Gesetzes über Ordnungswidrigkeiten, vom 25.03.1952 (BGBl. I S. 177) finden
Anwendung. Das Unterwerfungsverfahren nach § 67 des Gesetzes über Ordnungswidrigkeiten ist
zulässig.

§ 10

Zwangsmittel

Die Anwendung von Zwangsmitteln zur Durchsetzung von Anordnungen aufgrund dieser Satzung
richtet sich nach den Vorschriften des Verwaltungsvollstreckungsgesetzes für Rheinland-Pfalz.

§ 11

Beiträge und Gebühren

Beiträge für den Ausbau und die Unterhaltung der Wege sowie Gebühren für erlaubnispflichtige
Benutzungen werden aufgrund einer besonderen Satzung erhoben.

§ 12

Fortgeltung von Festsetzungen in Flurbereinigungsplänen

Festsetzungen in Flurbereinigungsplänen, die Wege im Sinne dieser Satzung betreffen, gelten als
Bestandteil dieser Satzung weiter. Sie können nach Abschluß des Flurbereinigungsverfahrens nur mit
Genehmigung der kommunalen Aufsichtsbehörde durch Satzung geändert oder aufgehoben werden.



§ 13

Schlußbestimmungen

Diese Satzung tritt am Tage nach der öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.



Anlage 
zu § 1 Abs. 1 der Satzung 

über die Benutzung der gemeindlichen Feld- und Waldwege 
vom 18.02.1967

Wege-Nr. Anfangspunkt Endpunkt Lage

339 L 404 Grundstück Nr. 555 Märmelsteiner Weg

348 Weg-Nr. 394 Weg-Nr. 339 Löwenstein

355 Weg-Nr. 421 Grundstück Nr. 362 Märmelstein

356 Weg-Nr. 339 Weg-Nr. 355 Märmelstein

363 Weg-Nr. 364 Grundstück Nr. 361 Märmelstein

364 Weg-Nr. 355 + 356 Weg-Nr. 339 Märmelstein

369 Weg-Nr. 364 Weg-Nr. 339 Märmelstein

386 Weg-Nr. 421 Weg-Nr. 355 Hammertadelle

389 Weg-Nr. 348 Weg-Nr. 355 Hammertadelle

394 L 404 Weg-Nr. 355 Löwenstein

400 Weg-Nr. 402 Weg-Nr. 394 Löwenstein

402 L 404 Mühlweg Löwensteiner Weg

403 L 404 Mühlweg Wingertsberg

410 Weg-Nr. 403 Weg-Nr. 402 Wingertsberg

417 Weg-Nr. 410 Mühlweg Wingertsberg

421, 427, 433 L 404 (Linde) Grundstück Pl. 382 Mühlweg

423 L 404 Graben Br. 422 Wingertsberg

425 L 404 Mühlweg Wingertsberg

432 Mühlweg L 404 Im Tal

435 Mühlweg Kriegsbach Im Tal

437 Mühlweg Kriegsbach Im Tal

488 Mühlweg Kriegsbach Im Tal

489 Weg-Nr. 488 Mühlweg Am Kriegsbach - vorn

516 Weg-Nr. 489 Weg-Nr. 523 Am Kriegsbach - vorn

523 Mühlweg Kriegsbach Weiherwiesen

528 Weg-Nr. 528 Kriegsbach Weiherwiesen



529 Mühlweg Grundstück Nr. 545 Weiherwiesen

532 Mühlweg Weg-Nr. 529 Weiherwiesen

546 Grundstück Nr. 545 Grundstück Nr. 553 Nonnenwiesen

554 Grundstück Nr. 547 Grundstück Nr. 370 Nonnenwiesen

557 Weg-Nr. 554 Grundstück Nr. 558 Nonnenwiesen

560 Grundstück Nr. 569 Grundstück Nr. 563 Nonnenwiesen

564 Kriegsbach Grundstück Nr. 567 Rohrbacher Wiesen

576 Weg-Nr. 608 Grundstück Nr. 577 Reilsberger Wiesen

537/1 Weg-Nr. 529 Grundstück Nr. 545 Weiherwiesen

583 Sumpfweg Grundstück Nr. 584 Rothen Säug

587 Weg-Nr. 576 Grundstück Nr. 1133 Dammerwiesen

591 Weg-Nr. 587 Weg-Nr. 600 Dammerwiesen

600 Weg-Nr. 587 Grundstück Nr. 588 Dammerwiesen

601 Weg-Nr. 576 Weg-Nr. 587 Reilsberger Wiesen

608 Rückweg Kriegsbach Dammerwiesen

616 Weg-Nr. 996 Kriegsbach Weiherwiesen

621 Weg-Nr. 996 Kriegsbach Weiherwiesen

624 Weg-Nr. 996 Kriegsbach Am Kriegsbach - vorn

625 Grundstück Nr. 638/2 Grundstück Nr. 623 Am Kriegsbach - vorn

641, 645 Weg-Nr. 650 Grundstück Nr. 640 Im Tal

650 Kriegsbach Weg-Nr. 973 Im Tal

655 Weg-Nr. 650 Grundstück Nr. 654 Im Tal

658 Weg-Nr. 973 Grundstück Nr. 663 Hinter der Kirche

669 Friedhofstraße Rückweg Hinter der Kirche

678 Weg-Nr. 1092 Rückweg Am Friedhof

686 Weg-Nr. 1092 Rückweg An der Ruhe

972 Kath. Kirche Graben 607 Rückweg

973 Rückweg Weg-Nr. 650 Hinter der Kirche

978 Rückweg Weg-Nr. 650 Am Büchenbusch

980 Rückweg Weg-Nr. 996 Am Büchenbusch

982/1 Rückweg Grundstück Nr. 983 Am Büchenbusch



996 Grundstück Nr. 640 Rückweg bei Grundst. Nr. 609 Weiherwiesen

997 Weg-Nr. 972 Weg-Nr. 996 Weiherschall

1010 Weg-Nr. 972 Weg-Nr. 996 Weiherschall

1021 Rückweg Weg-Nr. 996 Stockäcker

1032 Rückweg Weg-Nr. 996 Hofäcker

1035 Rückweg Grundstück Nr. 1036 Dammerwiesen

1037 Rückweg Graben 607 Kappesäcker

1040 Rückweg Graben 607 Kappesäcker

1044 Weg-Nr. 1082 Rückweg Fuchsenäcker

1048 Weg-Nr. 1082 Grundstück Nr. 1049 Fuchsenäcker

1062 Pfützweg Grundstück Nr. 1061 Am Bromrech

1081 Friedhofstraße (Kreuz) Rückweg Sandkauter Weg

1082 Sandkauter Weg Rückweg An der Ruhe

1085 Sandkauter Weg Rückweg An der Ruhe

1092 Friedhof Sandkauter Weg Am Friedhof

1093 Sandkauter Weg Weg-Nr. 1092 Pfuhlstücke

1095 Kath. Kirche Weg-Nr. 1081 Friedhofstraße (Kreuz)

1103 Sandkauter Weg Weg-Nr. 1111 Pfuhlstücke

1110 Sandkauter Weg Pfützweg Pfütze

1111 L 404 Weg-Nr. 1110 Pfuhlstücke

1122 Weg-Nr. 1111 Pfützweg Pfütze

1129 L 405 Grundstück Nr. 1061 Pfützweg

1130 Weg-Nr. 1142 Weg-Nr. 600 Geissberg

1142 L 405 Grundstück Nr. 1061 Pfütze

1145 Weg-Nr. 1142 Weg-Nr. 1157 Achtzehn Morgen

1152 Weg-Nr. 1142 Weg-Nr. 1157 Achtzehn Morgen

1157 L 405 Weg-Nr. 1130 Achtzehn Morgen

1181 L 405 Grundstück Nr. 1198 Sumpfweg

1189 Sumpfweg Weg-Nr. 1190 Sumpf

1190 L 405 Weg-Nr. 1219 Mörsfelder Weg links

1201 Sumpfweg Weg-Nr. 1202 Sumpf



1202 Weg-Nr. 1219 Weg-Nr. 1207 Reilsberg

1207 Weg-Nr. 1219 Weg-Nr. 1208 Reilsberg

1208 Grundstück Nr. 568 Weg-Nr. 1246 Mörsfelder Weg links

1219 Sumpfweg Weg-Nr. 1246 Mörsfelder Weg links

1246 L 405 Grundstück Nr. 568 Mörsfelder Weg 

1247 Mörsfelder Weg Grundstück Nr. 1292/3 Wendelsheimer Weg links

1256 Mörsfelder Weg Weg-Nr. 1265 Mörsfelder Weg rechts

1260 Mörsfelder Weg Weg-Nr. 1265 Mörsfelder Weg rechts

1264 Mörsfelder Weg Weg-Nr. 1265 Mörsfelder Weg rechts

1265 L 405 Weg-Nr. 1247 Mörsfelder Weg links

1273 Wendelsheimer Weg Grundstück Nr. 1267 Wendelsheimer Weg links

1278 L 405 Grundstück Nr. 1292/3 Wendelsheimer Weg 

1279 Weg-Nr. 1265 Weg-Nr. 1278 Wendelsheimer Weg links

1289 Weg-Nr. 1278 Weg-Nr. 1247 Wendelsheimer Weg links

1295 Weg-Nr. 1278 Weg-Nr. 1296 Schauernheide

1296 Weg-Nr. 1278 Grundstück Nr. 1297 Schauernheide

1301 Weg-Nr. 1295 Weg-Nr. 1316 Schauernheide

1311 L 405 Weg-Nr. 1278 Schauernheide

1316 Weg-Nr. 1311 Weg-Nr. 1301 Schauernheide

1317 L 405 Weg-Nr. 1316 Schauernheide

1323 L 405 Grundstück Nr. 1327 Auf der Heidewies

1324 Weg-Nr. 1323 Weg-Nr. 1331 Auf der Heidewies

1326 Weg-Nr. 1323 Weg-Nr. 1331 Auf der Heidewies

1331 L 405 Weg-Nr. 1340 Auf der Heidewies

1340 L 405 Grundstück Nr. 1330 Heidewiesenweg

1341 Weg-Nr. 1340 Grundstück Nr. 1342 Auf der Heidewies

1343 L 405 Weg-Nr. 1340 Auf der Heidewies

1347 L 405 Grundstück Nr. 1347 Auf der Heidewies

1352 L 405 Grundstück Nr. 1356 Neidheck

1353 L 405 Weg-Nr. 1352 Neidheck

1357 L 405 Grundstück Nr. 1358 Neidhecker Weg



1367 L 405 Grundstück Nr. 1377 Im Kessel

1376 L 405 Weg-Nr. 1367 Im Kessel

1378 Weg-Nr. 1390 Weg-Nr. 1367 Im Kessel

1380 Weg-Nr. 1387 Grundstück Nr. 1385 Waschwiesen

1387 Weg-Nr. 1378 Grundstück Nr. 1455/3 Waschwiesen

1390 Weg-Nr. 1376 Grundstück Nr. 1454 Im Kessel

1392 L 405 Weg-Nr. 1376 Im Kessel

1397 Weg-Nr. 1398 Weg-Nr. 1376 Im Kessel

1398 Weg-Nr. 1376 L 399 Im Steimel

1405 L 405 Weg-Nr. 1398 Gemeindefeld

1406 L 405 (Kreuz) Weg-Nr. 1376 Gemeindefeld

1410 L 399 Weg-Nr. 1398 Im Steimel

1411 Weg-Nr. 1410 Grundstück Nr. 1412 Im Steimel

1413 Weg-Nr. 1410 Grundstück Nr. 1414 Im Steimel

1430 L 399 Weg-Nr. 1432 Im Steimel  (Weg neben L 399)

1432 L 399 Grundstück Nr. 1435 Im Steimel

1440 Grundstück Nr. 1435 Grundstück Nr. 1439 Kesslerdelle

1441 Weg-Nr. 1398 Grundstück Nr. 1442 Kesslerdelle

1452 Weg-Nr. 1376 Weg-Nr. 1441 Kesslerdelle

1461 L 399 Grundstück Nr. 1454 Waschwiesen

1467 Grundstück Nr. 1468 Weg-Nr. 1387 Waschwiesen

1474 Holzstraße Weg-Nr. 1475 Links der Hohl

1475 L 399 Hohlweg Links der Hohl

1477 Weg-Nr. 1475 Grundstück Nr. 1481 Links der Hohl

1482 Hohlweg Grundstück Nr. 1483 Links der Hohl

1490 L 404 an Ölmühle Holzstraße Hohlweg

1493 Hohlweg Weg-Nr. 1474 Links der Hohl

1502 L 399 Atzelschwanzweg Holzstraße

1513 Holzstraße Heuweg Am Heuweg

1518 Holzstraße L 399 / Badeweiher Heuweg

1531 Holzstraße Weg-Nr. 1540 Bohnackerberg



1540 Heuweg Weg-Nr. 1580 Schulwiesenberg

1541 Holzstraße Weg-Nr. 1540 Schulwiesenberg

1553 Weg-Nr. 1580 Füllwiesenweg Schulwiesenberg

1555/1650 Holzstraße Heuweg Füllwiesenweg/Breitwiesen

1558 Füllwiesenweg Ochsentalerweg Ochsentalerweg links

1561 Weg-Nr. 1588 Weg-Nr. 1566 Ochsentalerweg links

1566 Ochsentalerweg Weg-Nr. 1555 Füllwiesen

1567 Weg-Nr. 1555 Weg-Nr. 1566 Füllwiesen

1571 Weg-Nr. 1575 Weg-Nr. 1555 Schulwiesenberg

1573 Weg-Nr. 1553 Weg-Nr. 1555 Schulwiesenberg

1580 Holzstraße Weg-Nr. 1555 Schulwiesenberg

1582 Weg-Nr. 1540 Weg-Nr. 1580 Schulwiesenberg

1588 Weg-Nr. 1540 Weg-Nr. 1555 Bohnackerberg

1595 Weg-Nr. 1540 Weg-Nr. 1555 Bohnackerberg

1598 Heuweg Grundstück Nr. 1840 Breitwiesen

1704 Weg-Nr. 1738 Grundstück Nr. 1701 Wasenbacher Eck

1708 Weg-Nr. 1738 Grundstück Nr. 1699 Wasenbacher Eck

1713 Weg-Nr. 1738 Weg-Nr. 1733 Am Wasenbach

1719 Weg-Nr. 1713 Weg-Nr. 1720 Am Wasenbach

1720 Weg-Nr. 1749 Weg-Nr. 1708 Ochsentalerweg 

1721 Weg-Nr. 1733 Weg-Nr. 1720 Am Wasenbach

1727 Wasenbacher Weg Weg-Nr. 1720 Am Wasenbach

1733 Atzelschwanzweg Weg-Nr. 1727 Am Wasenbach

1738 L 404 (Schwarzwaldkurve) Grundstück Nr. 1700 Atzelschwanzweg

1739 Atzelschwanzweg Wasenbacher Weg Am Atzelschwanz

1741 Atzelschwanzweg Weg-Nr. 1739 Am Atzelschwanz

1747 Ochsentalerweg Weg-Nr. 1733 Wasenbacher Weg

1758 Füllwiesenweg Weg-Nr. 1749 Ochsentalerweg 

1763 Wasenbacher Weg Weg-Nr. 1764 Ochsentalerweg rechts

1764 Wasenbacher Weg Ochsentalerweg Eheborn

1771 Holzstraße Wasenbacher Weg Dicke Buchen



1779 Holzstraße Wasenbacher Weg Dicke Buchen

1780 Atzelschwanzweg Wasenbacher Weg Dicke Buchen

1785 Atzelschwanzweg Weg-Nr. 1779 Dicke Buchen

1792 Weg-Nr. 1858 / L 404 Weg-Nr. 1818 Am Ginkholz

1796 Weg-Nr. 1792 Weg-Nr. 1803 Am Ginkholz

1803 L 404 / Grundstück 1862 Weg-Nr. 1805 Gänsstücke

1805 Hohlweg Weg-Nr. 1818 Rechts der Hohl

1817 Weg-Nr. 1829 Weg-Nr. 1818 Holzgemark

1818 Weg-Nr. 1796 Weg-Nr. 1502 Holzgemark

1820 Weg-Nr. 1829 Weg-Nr. 1818 Holzgemark

1829 Weg-Nr. 1805 Weg-Nr. 1502 Holzgemark

1835 Weg-Nr. 1837 Weg-Nr. 1502 Holzgemark

1837 Weg-Nr. 1805 Weg-Nr. 1502 Rechts der Hohl

1839 Hohlweg Weg-Nr. 1837 Wetterhaagweg

1842 Weg-Nr. 1837 Weg-Nr. 1829 Holzgemark

1853 Hohlweg Weg-Nr. 1803 Rechts der Hohl

1858 L 404 Weg-Nr. 1803 Gänsstücke

1872 L 404 / Eichenfahrtweg Grundstück Nr. 1873 Obere Brühl

1873/1 Eichenfahrtweg Weg-Nr. 1872 Obere Brühl

1875 Eichenfahrtweg Grundstück Nr. 1874 Hörnchen

1876 L 404 Weg-Nr. 1930 Eichenfahrtweg

1879/1, 1962 L 404 Grundstück Nr. 1946 Eichholzweg

1882 Eichholzweg Eichenfahrtweg Obere Brühl

1896 Eichholzweg Eichenfahrtweg Hörnchen

1899 Weg-Nr. 1896 Weg-Nr. 1905 Eichholz Delle

1905 Eichholzweg Eichenfahrtweg Eichholz Delle

1906 Weg-Nr. 1905 Weg-Nr. 1918 Eichholz Delle

1916 Weg-Nr. 1918 Eichenfahrtweg Am Eichenfahrtweg

1918 Weg-Nr. 1905 Eichenfahrtweg Am Eichenfahrtweg

1922 Eichenfahrtweg / Grd.St. 1921 Grundstück Nr. 1923 Eichenfahrt

1924 Eichenfahrtweg Grundstück Nr. 1925 Höfchen



1938 Eichenfahrtweg Weg-Nr. 1918 Am Eichenfahrter Weg

1941 Weg-Nr. 1938 Weg-Nr. 1942 Eichholz Delle

1948 Weg-Nr. 1918 Weg-Nr. 1951 Eichholz Delle

1957 Weg-Nr. 1905 Weg-Nr. 1962 Eichholz Delle

1963 Weg-Nr. 1962 Weg-Nr. 2063 Am Eichenfahrter Weg

1964 Weg-Nr. 1963 Weg-Nr. 2063 Zu Roth

1968 Weg-Nr. 1962 Weg-Nr. 2063 Am Eichenfahrter Weg

1977 Eichholzweg Weg-Nr. 2063 Am Eichholzweg

1980 Eichholzweg Weg-Nr. 2058 Brühl

1991 Eichholzweg Grundstück Nr. 1990 Hinter Gau 

1996 Weg-Nr. 2020 Weg-Nr. 1997 Hinter Gau 

1997 Steinbrunnen L 404 bei Grundst. 2005 Hinter Gau 

2004 Grundstück Nr. 2003 Grundstück Nr. 2009 Hinter Gau 

2020 Steinbrunnen Eichholzweg Hinter Gau 

2021 Weg-Nr. 2020 Kriegsbach Hinter Gau 

2028 Steinbrunnen Weg-Nr. 1980 Hinter Gau 

2045 Alsenzer Straße Weg-Nr. 2048 Brühl

2049 Weg-Nr. 2028 Weg-Nr. 2058 Brühl

2058 Kalkofer Weg Weg-Nr. 1977 Brühl

2063 Kalkofer Weg Weg-Nr. 2106 Oberer Grehweiler Weg

2077 Weg-Nr. 2063 Weg-Nr. 2096 Zu Roth

2086 Weg-Nr. 2077 Weg-Nr. 2097 Zu Roth

2091 Weg-Nr. 2086 Weg-Nr. 2096 Zu Roth

2096 Alsenzer Straße Grundstück Nr. 2107 Kalkofer Weg

2097 Weg-Nr. 2096 Weg-Nr. 2063 Zu Roth

2101 Weg-Nr. 2093 Weg-Nr. 2106 Zu Roth

2106 Weg-Nr. 2063 Weg-Nr. 2101 Zu Roth

2110 Weg-Nr. 2108 Weg-Nr. 2121 Zu Roth

2126 L 399 Grundstück Nr. 2117 Eselsweg

2096-2127 Weg-Nr. 2096 Weg-Nr. 2126 Zu Roth

2135 Weg-Nr. 2142 Weg-Nr. 2127 Zu Roth



2142 Weg-Nr. 2096 Weg-Nr. 2126 Zu Roth

2146 Weg-Nr. 2096 Weg-Nr. 2126 Zu Roth

2156 Weg-Nr. 2096 Weg-Nr. 2173 Kalkofer Weg rechts

2168 Weg-Nr. 2096 Grundstück Nr. 2169 Kalkofer Weg rechts

2172 Weg-Nr. 2175 Weg-Nr. 2126 Aufm Berg links

2173 L 399 Weg-Nr. 2126 Gutenbacher Pfad

2175 L 399 Weg-Nr. 2173 Aufm Berg links

2182 Weg-Nr. 2172 Weg-Nr. 2173 Fosswiesen

2191 L 399 Weg-Nr. 2126 Fosswiesen

2206 Grundstück Nr. 2211 Weg-Nr. 2126 Gutenbacher Weg

2206/1 Weg-Nr. 2206 Grundstück Nr. 2209 Engelsbach

2213 L 399 bei Flur-Nr. 2214 Winnweg vorderer Engelsbach

2219 L 399 bei Flur-Nr. 2223 Winnweg vorderer Engelsbach

2224 L 399 bei Flur-Nr. 2244 Grundstück Nr. 2252 Winnweg

2225 L 399 bei Flur-Nr. 2227 L 399 bei Flur-Nr. 2244 Aufm Berg rechts

2226 L 399 bei Flur-Nr. 2227 L 404 bei Flur-Nr. 2298 Holzstraße am Berg

2231 Weg-Nr. 2225 Weg-Nr. 2278 Aufm Berg rechts

2237 Weg-Nr. 2225 Weg-Nr. 2278 Müsterappeler Weg

2245 Winnweg Weg-Nr. 2237 Am kleinen Winnweg

2250 Winnweg Weg-Nr. 2237 Hinter der Hirtenwiese

2259 Weg-Nr. 2237 Weg-Nr. 2269 Am Müsterappelerweg

2269 Weg-Nr. 2237 Weg-Nr. 2271/1 Faulbrunnen Weg

2271 Weg-Nr. 2272 Weg-Nr. 2345 Naunhof 2. Gewann

2271/1 Weg-Nr. 2271 Faulbrunnen Weg Faulbrunnen

2272 Weg-Nr. 2319 Faulbrunnen Weg Naunhof 2. Gewann

2278 Holzstraße am Berg Weg-Nr. 2237 Aufm Berg rechts

2280/1 Holzstraße am Berg Grundstück Nr. 2286 In der Mulde

2287 L 404 bei Flur-Nr. 2283 Grundstück Nr. 2280 In der Mulde

2289 Weg-Nr. 2287 / L 404 Holzstraße am Berg Backhaus

2292 L 404 bei Flur-Nr. 2293 Holzstraße am Berg Backhaus

2294 Holzstraße am Berg Weg-Nr. 2345 Naunhof 1. Gewann



2297 Holzstraße am Berg Weg-Nr. 2319 Naunhof 1. Gewann

2316 Holzstraße am Berg Weg-Nr. 2319 Naunhof 1. Gewann

2318 Holzstraße am Berg Weg-Nr. 2319 Naunhof 1. Gewann

2319 Weg-Nr. 2278 Weg-Nr. 2345 Naunhof 1. Gewann

2336 Weg-Nr. 2319 Weg-Nr. 2271 Naunhof 2. Gewann

2345 L 404 bei Flur-Nr. 2295 Weg-Nr. 2271 Naunhofer Weg

2347 Weg-Nr. 2345 Weg-Nr. 2355 Naunhof 3. Gewann

2355 L 404 bei Flur-Nr. 2354 Weg-Nr. 2271 Naunhof 3. Gewann

844 Grundstück Nr. 750 Grundstück Nr. 843 1/2 Pfalzfeld

854 Grundstück Nr. 788 Grundstück Nr. 862 Pfalzfeld

899 Weg-Nr. 913 Grundstück Nr. 870 Lindenbühl

901 Weg-Nr. 915 Weg-Nr. 913 Weg Schniftenbergerhof

915 Weg-Nr. 931-1/2 Grundstück Nr. 912 Mühlfeld

919 Weg-Nr. 915 Grundstück Nr. 929 Weg Schniftenbergerhof

931-1/2 Schafbrücke Weg-Nr. 915 Neidheckerwald

932 1/2 Weg-Nr. 687 Weg-Nr. 931 Eckmannsgründchen

3913 L 404 Weg-Nr. 3345 Vordere Schießäcker

3914 L 404 Staatswald Hintere Schießäcker

3914 1/2 Weg-Nr. 3914 1/2 Staatswald Hintere Schießäcker

3921 Staatswald Gemarkungsgrenze Kriegsfeld/Gerbach


